2

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.04.2019                                                                                                        № 15-35

р.п.Многовершинный

О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 455-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российском Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов от 24 июля 2018 г. № 86-351 "О внесении изменений в Устав городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края", Совет депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района.
2. Решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 08.06.2010 № 47 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных нормативно-правовых актов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Николаевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения «Рабочий
Многовершинный»                                                                                    Ю.В.Чешенко
[bookmark: _GoBack]

Глава городского поселения
«Рабочий поселок Многовершинный»                                                   Я.В. Фёдоров